様式第1号（第2条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年4月9日

　村上市長　高橋　邦芳　様

（村上市議会議長経由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会派名　　鷲ヶ巣会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代縮大㍉吉⑳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

　　　　　　　　　　　　　　　政務活動費交付申請書

村上市議会政務活動費の交付に関する規則第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。

　1　会派の名称　　　　鷲ヶ巣会

　2　会派結成年月日　　令和2年4月28日

　3　代表者名　　　　　大滝　国吉

　4　経理責任者名　　　鈴木’いせ子

　5　所属議員数　　　　4人（4月1日現在）

　6　交付申請額　　　　240，000円（令和　3年度分）

7　添付書類

　（1）事業計画書（別記第1号様式）

　（2）収支予算書（別記第2号様式）

　（3）その他必要な書類

（第2条第1項関係）別記第1号様式（会派用）

令和　3年度　村上市議会政務活動費事業計画書

事　業　名 実施予定時期 備　　　　考

会派会議 4月 新年度運営方針検討

研修（市内） 7月

先進地調査 11月 県内の行政視察

会報の発行 1月 鷲ヶ巣会会報

1

r

（第2条第1項関係）別記第2号様式（会派用）

（収入）

令和　3年度　村上市議会政務活動費収支予算書

単位：円

区　　　　分 予　算　額 内　　　　訳

政務活動費 240，000 4人×60，000円

自　己負担金 200，000 4人×50，000円

雑　　収　　入

計 440，000

（支出）
単位：円

区　　　　分 予　算　額 内　　　　訳

調　査研　究　費 220，000 交通費、宿泊料、土産代等

研　　　修　　　費 50，000 講師謝礼等

広　　　報　　　費 150，000 会派広報誌発行経費

広　　聴　　費

要請・陳情活動費

会　　　議　　　費

資　料　作成　費

資　料購入　費 20，000 書籍代

計 440，000